
令和元年 9月吉日 

御取引様各位 

株式会社パイオニア企画 

横浜市金沢区幸浦 1-15-5 

ＴＥＬ045-773-4802 

ＦＡＸ045-773-8917 

 

終売商品のお知らせ 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、現在お取り扱い頂いております弊社商品「ライ麦粗挽き 500g」ですが、

原料メーカー終売の為、誠に勝手ではございますが、2020 年 3 月末をもちまし

て終売とさせていただきます。 

 

  大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご賢察賜りますようよろしくお願い申し

上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

2020年 3月末 終売商品（税抜価格） 

商品名 内容量 売価 JAN 

ライ麦粗挽き 500g ¥430 4996090802807 

 

                   

以上 

 


